FoHyaposa NHHa BacunbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO FoH4yapoBa MIHHa BacunbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 003159
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.01.2008
I0p. MU0
Homep P t
3aKJiloYumBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . N
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLLEHOYHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLL,eHKMU
OueHka
000 A310
111 01.07.2021 OBVXXNMOIo PbiHOYHag
"Umnepunan"
MMyLLLeCcTBa
000 A31NO OueHka
112 01.07.2021 HERK PblHO4YHasA
"Umnepnan" HeOBMXNMOCTN
000 A31NO 0]
113 05.07.2021 HenKa PbIHOYHAS
"Umnepnan" HeOBMXNMOCTN
000 A31O OueHka
114 ) ) 06.07.2021 4 PbiHOUHas
Nmnepuan HeOBMXNMOCTU
OueHka
000 A31O0
115 07.07.2021 LOBUXNMOIO PbiHOYHaA
"Umnepnan"
MMyLLecTBa
OueHKa
000 A31NO
116 N Y 07.07.2021 ABMXXUMOro PblHOYHaA
Nmnepunan
MMyLLIEeCTBa
000 A31MO OueHka
117 . .\ 09.07.2021 PbiHOYHaA
Nmnepuan HeOBM>XUMOCTN
000 A31MO OueHka
118 Y \ 12.07.2021 PbiHOYHaA
Nmnepuan HeOBMXNUMOCTK



119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Umnepunan"

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

17.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Umnepunan"

000 A31O
"Mmnepunan"

02.08.2021

03.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"mnepunan"

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepunan"

000 A31O
"mnepnan"

24.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



158

159

160

161

162

163

164

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

16.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA



