Гончарова Инна Васильевна

Позиция			Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Гончарова Инна Васильевна 003159 24.01.2008									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						111	ООО АЗИО "Империал"	01.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
112	ООО АЗИО "Империал"	01.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная							
113	ООО АЗИО "Империал"	05.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная							
114	ООО АЗИО "Империал"	06.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная							
115	ООО АЗИО "Империал"	07.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная							
116	ООО АЗИО "Империал"	07.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная							
117	ООО АЗИО "Империал"	09.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная							
118	ООО АЗИО "Империал"	12.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная							

				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
119	ООО АЗИО "Империал"	12.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
120	ООО АЗИО "Империал"	12.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
121	ООО АЗИО "Империал"	13.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
122	ООО АЗИО "Империал"	14.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
123	ООО АЗИО "Империал"	15.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
124	ООО АЗИО "Империал"	16.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
125	ООО АЗИО "Империал"	17.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
126	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
127	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
128	ООО АЗИО "Империал"	22.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
129	ООО АЗИО "Империал"	26.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
130	ООО АЗИО "Империал"	28.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
131	ООО АЗИО "Империал"	30.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная

132	ООО АЗИО "Империал"	02.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
133	ООО АЗИО "Империал"	03.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
134	ООО АЗИО "Империал"	09.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
135	ООО АЗИО "Империал"	09.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
136	ООО АЗИО "Империал"	10.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
137	ООО АЗИО "Империал"	12.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
138	ООО АЗИО "Империал"	13.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
139	ООО АЗИО "Империал"	17.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
140	ООО АЗИО "Империал"	18.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
141	ООО АЗИО "Империал"	18.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
142	ООО АЗИО "Империал"	19.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
143	ООО АЗИО "Империал"	23.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
144	ООО АЗИО "Империал"	24.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	

145	ООО АЗИО "Империал"	24.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
146	ООО АЗИО "Империал"	26.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
147	ООО АЗИО "Империал"	27.08.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
148	ООО АЗИО "Империал"	30.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
149	ООО АЗИО "Империал"	01.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
150	ООО АЗИО "Империал"	03.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
151	ООО АЗИО "Империал"	03.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
152	ООО АЗИО "Империал"	06.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
153	ООО АЗИО "Империал"	06.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
154	ООО АЗИО "Империал"	07.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
155	ООО АЗИО "Империал"	14.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
156	ООО АЗИО "Империал"	15.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
157	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	

158	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
159	ООО АЗИО "Империал"	17.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
160	ООО АЗИО "Империал"	20.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
161	ООО АЗИО "Империал"	22.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
162	ООО АЗИО "Империал"	23.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
163	ООО АЗИО "Империал"	24.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
164	ООО АЗИО "Империал"	28.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная